


750. výročí města

Rok oslav byl symbolicky zahájen
už 30.12.2005 Silvestrovským bě−
hem v parku P. Bezruče. Mezi hlav−
ní akce věnované 750. výročí první
písemné zmínky o Bohumínu patří:

LEDEN: ❙ Slavnostní otevření přístav−
by šaten s akcí na zimním stadiónu
BSC ❙ X. jubilejní reprezentační ples
města 27.1. v Domě služeb ŽDB;

BŘEZEN: ❙ Slavnostní otevření Penzi−
onu ve věži s akcí v Aquacentru BSC;

DUBEN − KVĚTEN: ❙ Za poklady ze
staré truhly − poznávací soutěž pro
děti, městská knihovna;

KVĚTEN: ❙ Křest publikace Historický
průvodce Bohumínem ❙ Běh ulicemi
města − 10. jubilejní ročník − (8.5.) na
náměstí T. G. Masaryka;

ČERVEN: ❙ Hlavní oslavy 750. výročí
(10.6.)spojené se slavnostním zahá−
jením provozu amfiteátru v parku
Petra Bezruče ❙ Župní sokolský slet
(18.6.) v amfiteátru; 

ČERVENEC: ❙ Filmový festival v am−
fiteátru;

SRPEN: ❙ Léto−kruhy − 6. ročník s té−
matickým zaměřením plenéru a řadou
doprovodných akcí v amfiteátru;

ZÁŘÍ: ❙ Starobohumínská pouť (10.9.)
❙ Výstava o historii Starého Bohumí−
na na náměstí Svobody v domě č.p. 7 
❙ 40. mezinárodní velká cena Bohu−
mína ve vzpírání, Dům služeb ŽDB 
❙ Babí léto v K.A.R. (9.9.);

ŘÍJEN: ❙ Výsadba památného stromu
na náměstí Svobody (pro m.č. Starý
Bohumín) ❙ Výsadba šesti památ−
ných stromů na náměstí T. G. Masary−
ka (pro ostatních šest m. č. Bohumína).

Vážení spoluobčané,
v roce 2006 oslaví naše město

750 let. Přestože se toto výročí 
vztahuje zejména ke Starému
Bohumínu, věřím, že jej společně
oslavíme v celém městě. Když se
dnes řekne Bohumín, patříme 
k němu přece všichni, a� již ži-

jeme v kterékoliv městské části. Součástí oslav
bude mnoho kulturních, sportovních a společen-
ských akcí, které zdůrazní dlouhou a zajímavou
historii města.

Rok 2006 bude opět také rokem mnoha nových
investic. Zmodernizujeme kino, dostavíme Penzion
ve věži, zrekonstruujeme náměstí T. G. Masaryka,
dokončíme dostavbu proluky na třídě Dr. E. Bene-
še, vybudujeme nová parkoviště, budeme pokračo-
vat v regeneneraci panelových sídliš�, nemocnice
se dočká nového stravovacího provozu a některé
nové chodníky použijeme jako cyklostezky. 

V jubilejním roce zahájíme také rekonstrukci ho-
telového domu. To bude také největší akce příštích
let. A věřím, že bude i symbolem budoucnosti
Bohumína, jako města vysokoškolského a zároveň
jako města, v němž se klade důraz na dodržování
zákonů, pořádku a vzájemného občanského sou-
žití, města, v němž stojí zato žít. 

A co Starý Bohumín? Historie ukázala, že chyb-
né rozhodnutí starobohumínských radních před
téměř 160 lety dalo vyrůst železnici o kus dále a
kolem ní také Novému Bohumínu a životu v něm.
Dnes jsou všechny části jedním městem a chtěli by-
chom, aby to tak navždy zůstalo. Starý Bohumín je
krásnou částí města, do níž se časem jistě vrátí 
mládí a více ruchu. Proto zahájíme postupnou
dostavbu náměstí a poté opět zprůjezdníme ná-
městí na starý most pro osobní příhraniční styk. 

Nechci v souvislosti s krásnou historií a ještě lepší
budoucností psát o odpadech, ale musím. Počet
kontejnerů a četnost jejich vývozu jsou vymože-
ností Bohumína. Nechceme-li o ni přijít, musíme
více separovat a být tvrdší k těm, kteří kontejnerů
zneužívají a zakládají v jejich okolí černé skládky.
To není hrozba, to je slib..

Ing. Petr Vícha, starosta města Bohumína



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN

* Státní svátek - Den obnovy samostatného českého státu

29
Vladan

6 5 423
Zdeněk

2 1

10
Břetislav 

6 5 24
Milena

2 1

11
Bohdana

5 8 25
Miloš

1 4

12
Pravoslav

5 8 26
Zora

1 4

13
Edita

5 8 27
Ingrid

1 4

14
Radovan

5 8 28
Otýlie

1 4

1
Nový rok / Státní svátek* 

1 4 15
Alice 

5 8 29
Zdislava

1 4

12
Karina

4 3 316
Ctirad

8 7 530
Robin 

4 3

3
Radmila

4 3 17
Drahoslav

8 7 31
Marika

4 3

4
Diana 

3 6 18
Vladislav

7 2

5
Dalimil 

3 6 19
Doubravka

7 2

6
Tři králové

3 6 20
Ilona 

7 2

7
Vilma

3 6 21
Běla 

7 2

8
Čestmír

3 6 22
Slavomír

7 2

Leden

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K MANIPULAČNÍ 
TECHNICE

pneumatiky, přídavná zařízení,
nosné vidlice, katalyzátory, sedačky

Vy zvedáte náklad, 
my Váš komfort.

www.cemat.cz

V lednu můžete navštívit TURNAJ VE SCRABBLE
a vyhlášení DÍVKY ROKU. Obě akce proběhnou 
v Domě dětí a mládeže. Tipy pro další měsíce roku 
najdete na následujích stránkách kalendáře.

KAM V BOHUMÍNĚ
za kulturou a sportem?



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Unor
713

Věnceslav
8 7 927

Alexandr
4 3

14
Valentýn

8 7 28
Lumír

4 3

1
Hynek

3 6 15
Jiřina

7 2

2
Nela / Hromnice

3 6 16
Ljuba

7 2

3
Blažej

3 6 17
Miloslava

7 2

4
Jarmila

3 6 18
Gizela

7 2

5
Dobromila

3 6 19
Patrik

7 2

66
Vanda

6 5 820
Oldřich

2 1

7
Veronika

6 5 21
Lenka

2 1

8
Milada

5 8 22
Petr

1 4

9
Apolena

5 8 23
Svatopluk

1 4

10
Mojmír

5 8 24
Matěj

1 4

11
Božena

5 8 25
Liliana

1 4

12
Slavěna

5 8 26
Dorota

1 4

PODLAHÁŘSTVÍ VÍTĚZSLAV KUCHARČÍK

Kostelní 404, Bohumín, tel./fax: 596 014 210,
605 261 891, 603 781 446 www.podlahy.karvinsko.com

➤ PRODEJ A POKLÁDKA 
podlahových krytin od A do Z

➤ Široký VÝBĚR KOBERCŮ,
PVC, linolea, korky...

➤ PLOVOUCÍ PODLAHY − dřevo,
laminát, korek, dýhované

❙ Osobnost roku 2005 - slavnostní vyhlášení
osobností města z oblasti sportu, kultury 
a ostatní zájmové činnosti (K.A.R.) ❙ Zahájení
bohumínské ligy v kuželkách (TJ Sokol Bo-
humín)

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Březen
1113

Růžena
8 7 1327

Dita
4 3

14
Rút / Matylda

8 7 28
Soňa

4 3

1
Bedřich

3 6 15
Ida

7 2 29
Ta�ána

3 6

2
Anežka 

3 6 16
Elena / Herbert

7 2 30
Arnošt

3 6

3
Kamil

3 6 17
Vlastimil

7 2 31
Kvido

3 6

4
Stela

3 6 18
Eduard

7 2

5
Kazimír

3 6 19
Josef

7 2

106
Miroslav

6 5 1220
Světlana

2 1

7
Tomáš

6 5 21
Radek

2 1

8
Gabriela

5 8 22
Leona

1 4

9
Františka

5 8

10
Viktorie

5 8

11
Anděla

5 8

12
Řehoř

5 8

* ZAČÁTEK LETNÍHO ČASU

*LETNÍ ČAS -
ZAČÁTEK 

❙ Otevření Penzionu ve věži (Bospor, s.r.o.)
❙ Zahájení cyklistické sezóny (SK Šafrata)
❙ Březen - měsíc internetu - vyhodnocení inter-
netové soutěže Webík (Městská knihovna)
❙ Autoškolka pro mrňata (Rodinné centrum
Slůně) ❙ Abilympiáda (Stacionář Salome)

23
Ivona

1 4

24
Gabriel

1 4

25
Marián

1 4

26
Emanuel

1 4

Účinné řešení Vašich bolestí 

NEMŮžETE K MASÉROVI? MASÉR PŘIJEDE K VÁM!

vv  mmaasséérrnněě
NNAA  DDOOSSAAHH  RRUUKKYY
vv  mmaasséérrnněě
NNAA  DDOOSSAAHH  RRUUKKYY
Masarykova 790 (kosmetický salon Sandra)Masarykova 790 (kosmetický salon Sandra)

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Duben
1510

Darja
8 7 1724

Jiří
4 3

11
Izabela

8 7 25
Marek

4 3

12
Julius

7 2 26
Oto

3 6

13
Aleš

7 2 27
Jaroslav

3 6

14
Vincenc

7 2 28
Vlastislav

3 6

1
Hugo

3 6 15
Anastázie

7 2 29
Robert

3 6

2
Erika

3 6 16
Neděle velikonoční / Irena

7 2 30
Blahoslav

3 6

143
Richard

6 5 1617
Pondělí velikonoční / Rudolf

7 2

4
Ivana

6 5 18
Valérie

2 1

5
Miroslava

5 8 19
Rostislav

1 4

6
Vendula

5 8 20
Marcela

1 4

7
Heřman / Hermína

5 8 21
Alexandra

1 4

8
Ema

5 8 22
Evženie

1 4

9
Dušan

5 8 23
Vojtěch

1 4

STAVEBNINY STAVEBNÍ MATERIÁLY:
obklady, dlažby, lepenky

okna, dveře, zámkové dlažby
betonové výrobky, maltové směsi

PALETOVÝ PRODEJ:
Odvoz do 15 km ZDARMA
Bohumín, 9. května 1204

(za Billou), tel.: 596 013 782,
tel./fax: 596 013 052 STAVMATs.r.o.

❙ Otevření přístavby zimního stadionu (Bospor,
s.r.o.) ❙ Bohumínský Ámos 2006 (K.A.R.) ❙ Jaro 
v K.A.R. ❙ Za poklady staré truhly - poznávací
soutěž pro děti k 750. výročí Bohumína ❙ Den Země
- ekologická soutěž (DDM) ❙ Kros »Gliňoč« (přes-
polní závod v BUĎ FIT areálu ve Skřečoni) ❙ Zahájení
tenisové ligy neregistrovaných hráčů (TJ Sokol)

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Květen
181

Svátek práce 
3 6 2015

Žofie
2 1 2229

Maxmilián / Maxim
6 5

2
Zikmund

6 5 16
Přemysl

2 1 30
Ferdinand

6 5

3
Alexej

5 8 17
Aneta

1 4 31
Kamila

5 8

4
Květoslav

5 8 18
Nataša

1 4

5
Klaudie

5 8 19
Ivo

1 4

6
Radoslav

5 8 20
Zbyšek

1 4

7
Stanislav

5 8 21
Monika

1 4

198
Den osvobození / Státní svátek* 

8 7 2122
Emil

4 3

9
Ctibor

8 7 23
Vladimír

4 3

10
Blažena

7 2 24
Jana

3 6

11
Svatava

7 2 25
Viola

3 6

12
Pankrác

7 2 26
Filip

3 6

13
Servác

7 2 27
Valdemar

3 6

14
Bonifác

7 2 28
Vilém

3 6

❙ Zahájení provozu areálu letního kina po rekonstruk-
ci (Bospor, s.r.o.) ❙ Oslavy 80. výročí ZUŠ ❙ Běh uli-
cemi města - 10. ročník ❙ Aerobic show ❙ Taneční
soutěž ESO (DDM) ❙ Zahájení městské volejbal. ligy
❙ Babský volejbal. turnaj (TJ Sokol Bohumín) ❙ Bobeš
baví rodiny ❙ Veletrh pro matku a dítě (RC Slůně)
❙ Memoriál E. Ševčíka - tenisový turnaj (SRK St.
Bohumín) ❙ Máj ve dvou - akce pro mládež (K.A.R.)

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Cerven
2412

Antonie
2 1 2626

Adriana
6 5

13
Antonín

2 1 27
Ladislav

6 5

14
Roland

1 4 28
Lubomír

5 8

1
Laura

5 8 15
Vít

1 4 29
Petr a Pavel

5 8

2
Jarmil

5 8 16
Zbyněk

1 4 30
Šarka

5 8

3
Tamara

5 8 17
Adolf

1 4

4
Dalibor

5 8 18
Milan

1 4

235
Dobroslav 

8 7 2519
Leoš

4 3

6
Norbert

8 7 20
Květa

4 3

7
Iveta / Slavoj

7 2 21
Alois

3 6

8
Medard 

7 2 22
Pavla

3 6

9
Stanislava

7 2 23
Zdeňka

3 6

10
Gita

7 2 24
Jan

3 6

11
Bruno

7 2 25
Ivan

3 6

KOVOMONT − KOVOOBRÁBĚNÍ s.r.o.
J. Palacha 770, 735 81 Bohumín, 

tel./fax: 596 083 552
■ Zámečnické a montážní práce ■ výroba ocelových

konstrukcí ■ opravy technologického zařízení
■ třídicí a drticí technika pro lomy a koksovny

■ pálení plechů počítačovou metodou

❙ Mezinárodní Velká cena Bohumína ve vzpírání - 40.
ročník (TJ Bohumín) ❙ Děti dětem - slavnostní akade-
mie (DDM) ❙ Maryškův salón (OS Maryška) ❙ Memo-
riál V. Pekary ve volejbale - 4. ročník  (Gymnázium Fr.
Živného) ❙ Exploze her ❙ Festival mažoretek ❙
Oslavy 750. výročí vzniku Bohumína (K.A.R.) ❙ Čte
celá třída - vyhodnocení čtenářské soutěže (MěK)

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Cervenec

* Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje, ** Den upálení mistra Jana Husa 

2810
Libuše / Amálie

2 1 3024
Kristýna

6 5

11
Olga

2 1 25
Jakub

6 5

12
Bořek

1 4 26
Anna

5 8

13
Markéta

1 4 27
Věroslav

5 8

14
Karolína

1 4 28
Viktor

5 8

1
Jaroslava

5 8 15
Jindřich

1 4 29
Marta

5 8

2
Patricie

5 8 16
Luboš

1 4 30
Bořivoj

5 8

273
Radomír

8 7 2917
Martina

4 3 3131
Ignác

8 7

4
Prokop

8 7 18
Drahomíra

4 3

5
Cyril a Metoděj / St.svátek* 

8 7 19
Čeněk

3 6

6
Mistr Jan Hus / St.svátek**

8 7 20
Ilja

3 6

7
Bohuslava

7 2 21
Vítězslav

3 6

8
Nora

7 2 22
Magdaléna

3 6

9
Drahoslava

7 2 23
Libor

3 6

KOREKT OPTIK Petr Sicha
Veškeré
drobné
úpravy

a opravy
provádíme
ZDARMA!

Veškeré
drobné
úpravy

a opravy
provádíme
ZDARMA!

Tř. E. Beneše 885, Bohumín, tel.: 596 013 682

❙ Bohumínský vlak a rómský festival písní 
a tanců - 5. ročník, tradiční festival v parku
Petra Bezruče (Čhave Jilestar) ❙ Bohumín baví
Bohumín (K.A.R.)

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Srpen
3314

Alan / Sylva
4 3 3528

Augustýn
8 7

1
Oskar

8 7 15
Hana

4 3 29
Evelína

8 7

2
Gustav 

7 2 16
Jáchym

3 6 30
Vladěna

7 2

3
Miluše

7 2 17
Petra

3 6 31
Pavlína

7 2

4
Dominik

7 2 18
Helena

3 6

5
Kristián

7 2 19
Ludvík

3 6

6
Oldřiška

7 2 20
Bernard

3 6

327
Lada

2 1 3421
Johana

6 5

8
Soběslav

2 1 22
Bohuslav

6 5

9
Roman

1 4 23
Sandra

5 8

10
Vavřinec

1 4 24
Bartoloměj

5 8

11
Zuzana

1 4 25
Radim

5 8

12
Klára

1 4 26
Luděk

5 8

13
Alena

1 4 27
Otakar

5 8

AB VETERINÁRNÍ KLINIKA MVDr. Martin Novák
Bohumín 735 81, Nerudova 1040, ✆ 596 012 146
POHOTOVOST 604 957 560, www.abvet.cz
ORDINAČNÍ DOBA: PO − PÁ: 8.30 − 12.00 14,00 − 18,00 hod.

SO: 9.00 − 11.00 hod.

❙ Léto-kruhy 2006 - multikulturní akce s dře-
vořezbářským plenérem a řadou doprovodných
programů (OS Maryška) ❙ Srpnová noc se sku-
pinou GROG - tradiční hudební akce v Záblatí

Referenční pracoviště − RTG, EKG, UZV ❙ hospitalizace
❙ inhalační narkóza + monitoring ❙ laboratorní diagnostika

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Září

* Státní svátek - Den české státnosti

3711
Denisa

4 3 3925
Zlata

8 7

12
Marie

4 3 26
Andrea

8 7

13
Lubor

3 6 27
Jonáš

7 2

14
Radka

3 6 28
Státní svátek* / Václav

7 2

1
Linda / Samuel

7 2 15
Jolana

3 6 29
Michal

7 2

2
Adéla

7 2 16
Ludmila

3 6 30
Jeroným

7 2

3
Bronislav

7 2 17
Naděžda

3 6

364
Jindřiška

2 1 3818
Kryštof

6 5

5
Boris

2 1 19
Zita

6 5

6
Boleslav

1 4 20
Oleg

5 8

7
Regina

1 4 21
Matouš

5 8

8
Mariana

1 4 22
Darina

5 8

9
Daniela

1 4 23
Berta

5 8

10
Irma

1 4 24
Jaromír

5 8

� veřejné stravování
� svatby A JINÉ oslavy
� smuteční hostiny
�pochoutky z pravé

domácí zabijačky
Ing. Evžen Mikesz − MIGO, ul. Šunychelská 43
Bohumín−Šunychl, ✆ 596 013 765, 596 085 555
www.migo.wz.cz, migo−mikesz@volny.cz

Gastrocentrum MIGO je zde pro vás
❙ Babí léto+Bohumínský kotrmelec (K.A.R.) ❙ Bo-
humínský Oskar (K.A.R.) ❙ Bobeš slaví 7 let ❙ Me-
moriál M. Freitaga ve stolním tenise (TJ Sokol Zá-
blatí) ❙ Výstava okrasného ptactva (ZO CHOP Skře-
čoň) ❙ Memoriál J. Kudlíka - tenisový turnaj (SRK St.
Bohumín) ❙ Sokol cup v malé kopané (TJ Sokol Bohu-
mín) ❙ Výstava drobného zvířectva (ČSCH ZO Šunychl)

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Ríjen

* St. svátek - Den vzniku samostatného československého státu *Konec letního času

419
Štefan / Sára

4 3 4323
Teodor

8 7

10
Marina

4 3 24
Nina

8 7

11
Andrej

3 6 25
Beáta

7 2

12
Marcel

3 6 26
Erik

7 2

13
Renáta

3 6 27
Šarlota / Zoe

7 2

14
Agáta

3 6 28
Státní svátek*

7 2

1
Igor

7 2 15
Tereza

3 6 *LETNÍ ČAS -
KONEC 

29
Silvie

7 2

402
Olivie / Oliver

2 1 4216
Havel

6 5 4430
Tadeáš

2 1

3
Bohumil

2 1 17
Hedvika

6 5 31
Štěpánka

2 1

4
František

1 4 18
Lukáš

5 8

5
Eliška

1 4 19
Michaela

5 8

6
Hanuš

1 4 20
Vendelín

5 8

7
Justýna

1 4 21
Brigita

5 8

8
Věra

1 4 22
Sabina

5 8

✆ 596 013 049, 602 714 416, 602 528 016

❙ Týden knihoven - celostátní propagační akce
knihoven (MěK) ❙ Barvičky a vůně podzimu
(CMR Bobeš) ❙ Odvážné slůně (RC Slůně) ❙
Dlouhé štafetové běhy bohumínských škol
(oddíl atletiky TJ Bohumín) ❙ Zahájení bruslařské
sezóny na zimním stadionu  BSC (Bospor, s.r.o.) 

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Listopad

* Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii 

4613
Tibor

6 5 4827
Xenie

2 1

14
Sáva

6 5 28
René

2 1

1
Felix

1 4 15
Leopold

5 8 29
Zina

1 4

2
Památka zesnulých

1 4 16
Otmar 

5 8 30
Ondřej

1 4

3
Hubert

1 4 17
Státní svátek* / Mahulena

5 8

4
Karel

1 4 18
Romana

5 8

5
Miriam

1 4 19
Alžběta

5 8

456
Liběna

4 3 4720
Nikola

8 7

7
Saskie

4 3 21
Albert

8 7

8
Bohumír

3 6 22
Cecílie

7 2

9
Bohdan

3 6 23
Klement

7 2

10
Evžen

3 6 24
Emílie

7 2

11
Martin

3 6 25
Kateřina

7 2

12
Benedikt

3 6 26
Artur

7 2

❙ Vánoční trhy - předvánoční stánkový prodej 
v okolí kina (K.A.R.) ❙ Soutěž Šikulka 2006
(Centrum mladé rodiny Bobeš) ❙ Miss baby
(Rodinné centrum Slůně) ❙ Country večer
(Dům dětí a mládeže)

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee
Po
Út
St
Čt
Pá
So
NNee

Prosinec
5011

Dana
6 5 5225

Boží hod / 1. svátek vánoční
7 2

12
Simona

6 5 Štěpán /26
2. svátek vánoční

7 2

13
Lucie

5 8 27
Žaneta

1 4

14
Lýdie

5 8 28
Bohumila

1 4

1
Iva

1 4 15
Radana / Radan

5 8 29
Judita

1 4

2
Blanka

1 4 16
Albína

5 8 30
David

1 4

3
Svatoslav

1 4 17
Daniel 

5 8 31
Silvestr

1 4

494
Barbora

4 3 5118
Miloslav

8 7

5
Jitka

4 3 19
Ester

8 7

6
Mikuláš 

3 6 20
Dagmar

7 2

7
Ambrož / Benjamín

3 6 21
Natálie

7 2

8
Květoslava

3 6 22
Šimon

7 2

9
Vratislav

3 6 23
Vlasta

7 2

10
Julie

3 6 24
Štědrý den / Adam a Eva

7 2

Restaurace ZLATÝ JELENRestaurace ZLATÝ JELEN
Šunychelská 187, Bohumín
rezervace ✆ 596 016 342

Po celý rok
zvěřinové
speciality

BOWLINGDENNĚ 
v provozu

BOWLING

❙ Vánoční výstava ❙ Vánoční koncert ❙ Štědrý
večer (K.A.R.) ❙ Cyklus předvánočních posezení
(CMR Bobeš) ❙ LONGONI CUP města Bohumína
- turnaj mistrů (Billiard club TJ Bohumín) ❙ Bohu-
mínská žabka - dětské dopoledne v Aquacentru
❙ Vánoční volejbalový turnaj (TJ Sokol Bohumín)
❙ Silvestrovský běh (oddíl atletiky TJ Bohumín)

1256 BOGUN * 2006 BOHUMÍN



NOVÝ BOHUMÍN − Koperníkova − mostek,
PUDLOV − ul. Rolnická, KOPYTOV − točna

ZÁBLATÍ − sokolovna, PUDLOV − ul. Trnková

PUDLOV − ul. Vilová, NOVÝ BOHUMÍN − ul. Husova

SKŘEČOŇ − ul. 1. máje (garáže), ZÁBLATÍ − Partyzán

ŠUNYCHL − mostek, NOVÝ BOHUMÍN − ul. Alšova,
STARÝ BOHUMÍN − Viktorka (hřiště)

NOVÁ VES − Na valech, VRBICE − restaurace „U Zvonu“

NOVÝ BOHUMÍN − ul. Janáčkova (garáže),
STARÝ BOHUMÍN − ul. Slezská (bunkr), SKŘEČOŇ − ul. Úvozní

SKŘEČOŇ − ul. Dělnická, ŠUNYCHL − ul. Ovocná (u statku)

SBÍRANÝ ODPAD:
� autobaterie
� zářivky
� televizory
� ledničky
� zbytky barev
� olejové filtry
� motorové oleje
� textil znečištěný

olejem
� obaly spotřební

chemie
� pneumatiky 

osobních aut
� léky
� monočlánky

TERMÍNY SVOZU
nebezpečného odpadu

pojízdnou sběrnou:
(viz žlutá políčka 

v kalendáři) 
18.2., 1.4., 10.6.,
5.8., 16.9.,4.11. −
VŽDY V SOBOTU!

1. Vrbice − restaurace »U zvonu«: 8.00 − 8.10
2. Pudlov − požární zbrojnice: 8.15 − 8.25
3. Pudlov − Na Chalupách (u žel. přejezdu): 8.35 − 8.45
4. Nový Bohumín, ul. Čs. armády (Solich): 8.50 − 9.00
5. Nový Bohumín − náměstí T. G. Masaryka: 9.05 − 9.20
6. Nový Bohumín, Koperníkova x Jiráskova: 9.25 − 9.40
7. Nový Bohumín − U kotelny K2 (Mírová): 9.45 − 9.55
8. Starý Bohumín − park. před nemocnicí: 10.00 − 10.10
9. Starý Bohumín − náměstí Svobody: 10.15 − 10.25
10. Šunychl − Ovocná (u statku): 10.35 − 10.45
11. Šunychl − mostek: 10.50 − 11.00
12. Kopytov − točna: 11.05 − 11.15
13. Nová Ves − restaurace »Na valech«: 11.45 − 11.55
14. Skřečoň − Opletalova (KVS): 12.00 − 12.10
15. Skřečoň − Mládežnická (Stavařov): 12.20 − 12.30
16. Skřečoň − Rychvaldská (»U Tomáše«): 12.40 − 12.50
17. Záblatí − sokolovna: 13.00 − 13.15
18. Záblatí − Tovární (parkoviště): 13.25 − 13.40

1

2

3

4

5

6

7

8

Číslo stanoviště velkoobjemových kontejnerů*:

Časový harmonogram svozu nebezpečných odpadů:

* Termíny přistavení kontejnerů na jednotlivá stanoviště
jsou označeny v kalendáři příslušným číslem a barvou

Vydalo MĚSTO BOHUMÍN �� Redakce: Ing. Pavel KLIMOVIČ, vedoucí odboru ŽPaS
�� Foto: František KREJZEK a Jiří SPÁČIL �� Grafická úprava: Mirka HRBÁČOVÁ
��Tisk a litografie: Tiskárna SCHNEIDER, Opava �� Náklad: 9400 výtisků

TERMÍNY SVOZU NEBEZPEČNÉHO A OBJEMNÉHO ODPADU

Výše uvedené odpady
lze odevzdávat také

v areálu provozu 
Recyklace, ŽDB a.s. 
v pracovních dnech 

od 7.00 do 13.30 hod.

!
CENY ZA ODVOZ

ODPADU v r. 2006:
POPELNICE o objemu
110 litrů při týdenní 

četnosti odvozu 
2 470 Kč,

jednou za 14 dní 
1 235 Kč ročně,

KONTEJNER 1100 litrů 
s odvozem 1 x týdně 

12 766 Kč za rok.





N E J V Ě T Š Í  V Ý R O B C E  D V O J K O L Í  V  E V R O P Ě

N O S I T E L  Č E S K É  C E N Y  Z A  J A K O S T  v  r . 2 0 0 0

... odrážíme globální svět

BONATRANS a.s. ● BEZRUČOVA 300 ● 735 94 BOHUMÍN
TEL.: 597 082 304 ● FAX: 597 082 805
INFO@BONATRANS.CZ ● WWW.BONATRANS.CZ

VYVÍJÍME
VYRÁBÍME

DODÁVÁME 

ŽELEZNIČNÍ DVOJKOLÍ ● KOLA
● PRYŽÍ ODPRUŽENÁ KOLA
● NÁPRAVY ● OBRUČE ● KOTOUČE

PRO LOKOMOTIVY, OSOBNÍ
DÁLKOVOU, REGIONÁLNÍ 
I MĚSTSKOU DOPRAVU, 
NÁKLADNÍ DOPRAVU

V y v í j í m e ,  v y r á b í m e  a  d o d á v á m e :

železná tradice kvalityželezná tradice kvality

GGGG AAAA RRRR AAAA NNNN CCCC EEEE ÚÚÚÚ SSSS PPPP ĚĚĚĚ CCCC HHHH UUUU DDDD OOOO MMMM AAAA IIII VVVV ZZZZ AAAA HHHH RRRR AAAA NNNN IIII ČČČČ ÍÍÍÍ

Litinové kotle a radiátory ❙ zakázkové speciální odlitky ❙ lanové dráty holé 
a pozinkované ❙ dráty matracové, pružinové a dráty pro elektrovodná lana 
❙ dráty pro výrobu šroubů ❙ leskle tažené dráty ❙ dráty pro výztuž do betonu 
❙ šicí dráty ❙ profilové dráty ❙ svařovací dráty ❙ ocelové kordy ❙ lana důlní,
jeřábová lana ❙ lana rybářská ❙ lana vázací ❙ profilová a tyčová ocel 
❙ ocelové ingoty ❙ kovové ploty ❙ kovové tkaniny ❙ svařované sítě ❙ pružiny
tažné, tlačné, zkrutné ❙ ekologická likvidace vozidel ❙ zpracování šrotu.

ŽDB a.s.
Bezručova 300
735 93 Bohumín
Tel.: 596 081 111
e-mail: info@zdb.cz
www. zdb.cz
Jsme členem EFQM (Evropské nadace pro řízení jakosti)



ISO 90001

ISO 14001

provoz ODPADOVÉ
HOSPODÁŘSTVÍ

● Svoz, zpracování a likvidace
odpadů

● Mechanické čištění chodníků 
a komunikací

● Provozování skládky komunál−
ního a ostatního odpadu

provoz ÚDRŽBA

● Opravy a údržba komunikací, 
dopravního značení, 
vč. zimní údržby komunikací

● Údržba veřejného osvětlení 
vč. pronájmu montážních plošin

● Odvoz fekálií

● Sklenářské práce

● Revize plynu a tlakových nádob

● Řemeslné práce pro údržbu 
bytů

● Univerzální nakladač JCB

BM servis a.s., 
Krátká 775, 735 81 Bohumín

Tel.: 596 092 400
Fax: 596 092 401

e−mail: bmsas@bmsas.cz 

J
S

M
E

 S
 V

Á
M

I,
 P

R
O

T
O

Ž
E

 J
S

M
E

 T
U

 P
R

O
 V

Á
S

!

www.bmsas.cz

PRO VAŠI RELAXACI

AQUACENTRUM: plavecký bazén 25 m, relaxační
bazén s masážními tryskami, 40 m tobogán, venkovní
průplavový bazén, whirpool, sauna, solární studio atd.

HOBBY PARK: volně přístupný areál houpaček 
a dětských atrakcí. Jeho součástí je SKATE PARK.
ZIMNÍ STADION: v zimě ledová plocha, v létě 
slouží jako víceúčelová sportovní hala.

Připravuje se otevření AMFITEÁTRU − areál bý−
valého letního kina po rekonstrukci a PENZIONU VE
VĚŽI − součástí bude vyhlídková kavárna, terasa,
ubytování ve 12 dvoulůžkových pokojích.

BOSPOR spol s r.o. 
nabízí bohumínské 
veřejnosti k využití
objekty určené pro 
sport a relaxaci: 

w
w

w
.b

os
po

r.
bo

hu
m

in
.c

z

✆ 596 016 530 − ZIMNÍ STADION,
✆596 092 300, 777 707 786 − AQUA−
CENTRUM, ✆596 012 638 − SPRÁVA

re
la

xa
ce

re
la

xa
ce

relaxace
relaxace



Pondělí 8.00 − 12.00 13.00 − 17.00 hod.
Středa 8.00 − 12.00 13.00 − 17.00 hod.

TTeell..  559966  001144  008888

www. te lepar tne r .cz

KONTAKTNÍ MÍSTO 
V BOHUMÍNĚ:

Komenského ul. 
č.p. 263

(u tel. ústředny): 

− zřízení a změny telefonní linky
− internetové připojení ADSL
INTERNET EXPRES

− šňůrové i bezšňůrové telefonní
přístroje

− faxy a modemy

T E L E P O I N T
P A R T N E R

● pozinkované dráty
● speciální a průmyslové dráty
● zinkohliníkové dráty

(Bezinal®, Bezinal® Color)

BEKAERT Bohumín s. r. o.
Drátovenská 366, 735 51 Bohumín
Tel.: 596 095 111, fax: 596 015 922
www.bekaert.com

Building
the future.

KAM S ODPADY? SEPARUJME JE!
TŘÍDĚNÝ ODPAD − papír, sklo bílé i barevné a plasty − odkládáme do nádob na separovaný sběr
umístěných na 97 místech ve městě. ● NEBEZPEČNÉ SLOŽKY KOMUNÁLNÍHO ODPADU můžete
odevzdat do a) pojízdné sběrny v rámci pravidelného svozu (18 zastávek, svoz 6x ročně), b) areálu
provozu Recyklace, ŽDB a.s. (ul. Revoluční) v pracovní dny od 7.00 do 13.30 hodin, c) lékáren −
vyřazené a nepotřebné léky, d) vybraných prodejen − zpětný odběr výrobků. ● VELKOOBJEMOVÝ
ODPAD odkládáme do velkoobjemových kontejnerů, rozmisťovaných na stálá stanoviště pravidelně
v intervalu 1x za měsíc na dobu jednoho týdne. Patří sem jen takový odpad, který s ohledem na jeho
rozměry či hmotnost nelze odložit do běžných sběrných nádob. ● PRO ODKLÁDÁNÍ ZBYTKOVÉHO
ODPADU slouží popelnice o objemu 110 litrů, kontejnery 1100 litrů, sídlištní kontejnery 7 m3, kam
ukládáme pouze odpad po vytřídění všech výše uvedených komodit. Šárka Plutová, OŽPaS


